
Decreto N°
Pucón,

751
06/09/2013

Dirección de Administración y Finanzas
ÁREA EDUCACIÓN

La Alcaldía ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :
I.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente año.
2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL N°l
2006 Interior.
3.- Decreto Exento N° 1 emitido con fecha 02 de Enero del año 2013, que delega la función de Firma por orden del Sr. Alcalde al
Administrador Municipal.

DECRETO
La Dirección de Administración
Y Finanzas, pagara a Don
La cantidad de $

concepto de
ha de Pago

: IMPORTADORA NUEVA ATLANTA LTDA. Rut 078050590-7
: 1,834,896 UN MILLÓN OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL

OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS
: ARRIENDO FOTOCOPIADORA ESCUELAS MUNICIPALES POR SEP.
: 06/09/2013

DOCUMENTO
FACTURA
FACTURA
1 A C H ' l í A
FACTURA
FACTURA
FACTURA

NUMERO
43769
43771
43772
43773
438 1 6
43817

FECHA
01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013
01/08/2013

\ l t ) N I O S

98.260'
620.463
171,862
383,096
173,331
387,884,

A n ó t e s e c o m u n i q ú e s e y A r c h í v e s e .

C o n t a b i l í c e s e e l p r é s e n l e g a s l o a l a s c u e n t a s P r e s u p u e s t a r i a s q u e s e i n d i c a n

CÓDIGO CUENTA
215-22-09-005-000-000

b32 09-00-000-000-000

215-22-09-005-000-000

111-02-02-000-000-000

DETALLE

Arriendo de Máquinas y Equipos

Arriendos

Arriendo de Máquinas y Equipos

Banco Santander SEP
S u m a s Iguales

DEBE

1,834,896
1,834,896

3 ,669 ,792

HABER

1,834,896

1,834,896

3 , 6 6 9 , / 9 2

REFRENDACIÓN

Cuenta
Presupuesto Vigente -
Total Comprometido ,
Saldo x Comprometer

, 215-22-09005-000000
N\4

> V\" ) 1,024,695
_A— --^ 7,136,359
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